[bookmark: ТекстовоеПоле22]8 октября 2018 г.

	07-02-02/104

	[bookmark: ТекстовоеПоле23]О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории, включая проект межевания территории) в границах улиц Даля, Марата, Коммунистическая, Прокофьева
в Канавинском районе
города Нижнего Новгорода

[image: ]
Департамент
градостроительной деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

[bookmark: _Hlk510691511]В соответствии со статьями 82, 41 - 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 21 Закона Нижегородской области от 23 декабря 2014 года № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.61 Положения о департаменте градостроительного развития территории Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 25 июля 2007 года № 248, решением рабочей группы инвестиционного совета при Губернаторе Нижегородской области от 27  апреля 2018 года № 15109-174Р-7895 и в связи с обращением  Религиозной организации «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» от 17 августа 2018 года № 417
 п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _Hlk525136350]Разрешить Религиозной организации «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» подготовку документации по планировке территории (проекта планировки территории, включая проект межевания территории) в границах улиц Даля, Марата, Коммунистическая, Прокофьева в Канавинском районе города Нижнего Новгорода, согласно прилагаемой схеме № 184/18.
2. Установить, что документация по планировке территории (проект планировки территории, включая проект межевания территории) в границах улиц Даля, Марата, Коммунистическая, Прокофьева в Канавинском районе города Нижнего Новгорода должна быть представлена в департамент градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области не позднее одного года со дня издания настоящего приказа.
3. Управлению территориального планирования департамента градостроительного развития территории Нижегородской области направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для его опубликования и размещения на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети «Интернет».
4. Управлению экономического обеспечения градостроительной деятельности департамента градостроительного развития территории Нижегородской области разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента в сети «Интернет».
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента                                                                                А.В.Бодриевский

[bookmark: _GoBack][image: D:\Головкова\_ДГРТ\__РАЗРЕШЕНИЕ__\2018\Епархия_Марата\doc02617120181008145029_001.jpg]
image2.jpeg
2p/21

25/1

CHUTYAITMOHHDIH IAH

= TpaHHIBI ITIOATOTOBKH JOKYMCHTALIMH 110 IUNIAHHUPOBKE TEPPUTOPHUHU

|

JlermaprameHT rpa,uocqpomenbﬂon JIEATENBHOCTH M pa3BUTHA arnomMeparui Hrwkeropomckoit oGacTu

JlupexTop nenapraMeHTa

JlokyMeHTaIuA 110 IUIAHHPOBKE TePPHTOPHIL

A.B.Bonpuepckuii
(MPOEKT NMIAHHPOBKH TePPUTOPHH, BKIIHOUAS

/( JU

—_—

[Iepeerii 3amecTuTEND
IUPEKTOpa fenapTaMeHTa

NPOEKT MEXKEBAHUA TEPPHTOPHH) B TPAHHLIAX
b.l“.l'lonoxs ymun Hans, Mapara, KomMmyH#uCTHUECKas,
‘ IIpoxodrera B KanaBuHCcKOM paiioHe

Hauanpuuxk otmena ITIIM u P3T

ITAHHPOBAHMSA

ropona Hrpknero Hoeropona

3akazuuk: PO "Hipkeroponckas Enapxus
YIPaBICHHA TCPPUTOPHUATIBHOTO A .. Wpangora Pyccxoli IpagociaeHol Liepkss apx.Ne
(Mockoeckwuii [arpropxar)” 184/18

image1.emf

image10.emf